
                                           
 

COMUNE di SUISIO 

PROVINCIA d i  BERGAMO 

 

 

Settore Segreteria AA.GG. 
Prot. 5650 
Decreto nr.10/2023 
Suisio, 4.7.2023 

 
 

 

Oggetto: Nomina del Responsabile Unico del Portale Lavoro Pubblico 

 
 

IL SINDACO 

 
 

Premesso che il Ministero della Funzione Pubblica ha creato una piattaforma telematica 
denominata “lavoropubblico.gov.it” con lo scopo di supportare le Amministrazioni nell’attuazione e 
nel monitoraggio costante dei processi e adempimenti amministrativi; 
 

Vista la necessità di effettuare il monitoraggio costante dei processi amministrativi nella P.A. 
attraverso la compilazione di questionari presenti sul portale www.lavoropubblico.gov.it; 

 
Preso atto che, al fine di procedere con la registrazione al suddetto portale, le 

Amministrazioni devono nominare al loro interno il Responsabile Unico del Portale Lavoro Pubblico 
attraverso un atto di nomina, firmato digitalmente e trasmesso tramite il sistema nella fase di 
registrazione; 

 
Visto il D.Lgs. N. 165/2001 e s.m.i. 
 

 
DECRETA 

 
 

1. La nomina della dr.ssa Balzaretti Maria Vittoria in qualità di Responsabile del Settore 
Finanziario, a Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico, autorizzando la stessa ad 
accreditarsi per conto dell’Amministrazione sul suddetto portale; 

 
2. L’inserimento di codesto decreto sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 

Amministrazione Trasparente ex art. 23 del D.Lgs. N. 33/2013. 
 

 
Il Sindaco 

Avv. Pagnoncelli Paola 
Documento firmato digitalmente 

  Ai sensi del D.lgs. 82/2008 e s.m.i. 
 

 
 
 


